damnari, quem pretioso sanguine tuo redemisti eumque ad altare bibere dignum habuisti. Tu es Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, tolle de me, quod mihi nocet et tibi displicet. Tu es iudex meus, donum fac remissionis ante diem rationis. Tu es defensor meus, defende me contra hostes visibles et invisibles corporis et animae. Tu es lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum, illumina oculos meos, ne umquam obdormiam in morte et mittar in tenebras exteriores. Tu es Deus meus et omnia, da cordi meo te desiderare, desiderando quaerere, quaerendo invenire, inveniendo amare, amando possidere in aeternum. Amen.

Amor perennis.

Admitte me, amabilissime Iesu, ad seraphicum coetum sacratissimam tuam amantium humanitatem et in terris et in caelis, ut nihil me separare possit a caritate, quae est in te, Christo Iesu, Domino nostro.

Hoc peto per istam ipsam tuam humanitatem, quam immolavi, quam manducavi et potavi, cuius praesentia sacramentali nunc fruor; peto hoc etiam per sanctum nomen tuum Iesus. O Iesu, hoc tuum nomen purget me, illuminet me, inflammet me, salvet me, in gloriam aeternam inducat ibique coronet me, ut sim unus ex ignitissimis seraphicis amatoribus tuis neque ab eorum numero excludar umquam, sive in tempore sive in aeternitate. Amen.

Benedictio.

Custodiat me sempiterna Deitas, defendat me immensa Trinitas, benedicat me gloria maiestas, Pater † et Filius et Spiritus sanctus. Amen.

ACCESSUS PRO FERIA QUARTA, toti ecclesiae triumphanti sacer.

Monitum ad sacerdotem.

Cogita, quali sis insignitus honore, quali mensa fruaris. Quo non oportet esse

puriorem tali fruentem sacrificio, quo solari radio non splendidiorem manum carnem hanc dividentem, os, quod igne spirituali repletur, linguam, quae tremendo nimis sanguine rubescit? Cogita, quali sis insignitus honore, quali mensa fruaris. Quod Angeli videntes horrescunt neque libere audent intueri propter emicantem inde splendorem, hoc nos pascimur, huic nos unimur, et facti sumus unum Christi corpus et una caro¹.

PRECES.

Dirigatur, Domine, oratio mea sicut incensum in conspectu tuo.

Ego volo celebrare missam etc. pag. 12.

Paraphrasis super „Ego volo celebrare“.

Ego, sacerdos Dei, ego, minister Christi, pontificis magni, indignus quidem, de meorum tamen, quae detestor, peccatorum remissione confidens,

¹ S. Chrysostomus, Homil. 60 ad pop. Antioch.

Volo iuxta divinam in ultima cena institutionem et mandatum Christi: Hoc facite in meam commemorationem, cum vera intentione, firma fide, perfecta caritate, debita reverentia, attentione et devotione